Sprzedaż i zeczonej maki i kaszy mannianej powierzona została na Warszawę i okolice wyłącznie domowi handlowemu p. f. „D. M. Salowejczyk,” do którego raczą się zwracać pp. Piekarze i Konsumenty. Za dobroć produktów swoich, firma nagrodzona jest herbem Państwowym z Wystawy Moskiewskiej 1882 roku.
Dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1890 r.
**Emeljan Baszkirow z Synami,**
Powołując się na powyższe ogłoszenie firmy „Emeljan Baszkirow z Synami,” mam honor podać do wiadomości pp. Piekarzy i Konsumentów, iż sprzedaż maki i kaszy wyż wymienionej firmy, już rozpoczęta została w różnych gatunkach w moim składzie.